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	 Município de 
Dois Vizinhos

                 Estado do Paraná



DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 036/2014
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS ESPORTIVAS.                          
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  037/2014
Empresa: ETENILO TIZIANI PIN – ME, CNPJ sob o nº 79.844.809/0001-50 
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço UN
	Preço total

	1
	1
	23460
	MEDALHA ESPORTIVAS Composta em material liga de antimônio. A fita sublimada acetinada com 3cm (Espessura) x 80cm (Comprimento). Frente: Medalha cunhada frente no próprio metal identificado o evento recebendo, no baixo relevo, resina de esmaltação nas cores oficiais do Município de Dois Vizinhos - Paraná. Verso: Recebe o aplique de vinil perolado em material adesivo com corte digital  com resina e posterior aplicação de metalização e alto vácuo nas cores ouro, prata e bronze, conforme a colocação. Dimensões: 6 cm (Altura) x 4,5 cm (Largura) x 3,0mm (Espessura). Peso: 45g. A modalidade será definida no ato da solicitação. 
	Vitória
	UN
	2.500,00
	6,00
	15.000,00

	1
	2
	30070
	MINI TROFÉU 15CM DE ALTURA por 9 cm de comprimento para premiações individuais. Base de Mármore 2 cm parte superior de acrílico 5mm com adesivo da competição. A modalidade será definida no ato da solicitação 
	Vitória
	UN
	240,00
	34,20
	8.208,00

	TOTAL
	23.208,00


ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  038/2014

Empresa: FERNANDA CRISTINA PAESE – ME, CNPJ sob o nº 08.649.124/0001-04
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço UN
	Preço total

	1
	3
	30069
	TROFÉU 25CM DE ALTURA Para premiação de artilheiro, atleta revelação, goleiro menos vazado e atleta destaque, com base de mármore   na cor preta com 9 cm de largura com 5 cm de altura. Na parte superior desta base um suporte com frisos metalizado na cor dourada, adesivos multicolorido, personalizado de alta qualidade com detalhamento escovado, à prova d'água, em alto relevo  em resina epóxi. Demais componentes metalizados na cor dourada. Estatueta superior intercambiável. 
	PELIZZARI
	UN
	70,00
	61,70
	4.319,00

	1
	4
	30073
	TROFÉU 25CM DE ALTURA Com base preta, com 8 cm de largura, 7 cm de altura, confeccionada em plástico injetável poliestireno, acima estatueta intercambiável. A modalidade será definida no ato da solicitação. 
	JEBS
	UN
	20,00
	41,95
	839,00

	1
	5
	30078
	TROFÉU 27CM DE ALTURA Com base preta com 11 cm de largura, 7 cm de , acima cone e taça oval dourada , com 37 cm de largura á partir das alças, confeccionado em plástico injetado poliestireno. A modalidade será definida no ato da solicitação. 
	JEBS
	UN
	20,00
	44,95
	899,00

	1
	6
	30077
	TROFÉU 31CM DE ALTURA Com base preta com 11 cm de largura, 7 cm de , acima cone e taça oval dourada , com 37 cm de largura á partir das alças, confeccionado em plástico injetado poliestireno. A modalidade será definida no ato da solicitação.  
	JEBS
	UN
	20,00
	59,90
	1.198,00

	1
	7
	30076
	TROFÉU 37CM DE ALTURA Com base preta com 11 cm de largura, 7 cm de , acima cone e taça oval dourada , com 37 cm de largura á partir das alças, confeccionado em plástico injetado poliestireno. A modalidade será definida no ato da solicitação. 
	JEBS
	UN
	20,00
	54,90
	1.098,00

	1
	8
	30074
	TROFÉU 37CM DE ALTURA Com base preta,  8 cm de largura, 7 cm de altura,confeccionado em plástico injetado poliestireno, acima um tubo dourado com estatueta intercambiável. A modalidade será definida no ato da solicitação. 
	JEBS
	UN
	20,00
	45,90
	918,00

	1
	9
	30072
	TROFÉU 45CM DE ALTURA Base preta de madeira, com 4 águias nas laterais, cone prata, acima uma coroa dourada, com taça prata e alças formato águia, com 47 cm de largura á partir das alças, confeccionado em plástico injetado poliestireno. A modalidade será definida no ato da solicitação 
	JEBS
	UN
	20,00
	71,90
	1.438,00

	1
	10
	30075
	TROFÉU 49CM DE ALTURA Com base preta com 7 cm de altura, 8 cm de largura, acima cone dourado e tubo azul com dourado  estatueta intercambiável, confeccionado em plástico injetado poliestireno. A modalidade será definida no ato da solicitação. 
	JEBS
	UN
	20,00
	71,25
	1.425,00

	1
	11
	23457
	TROFÉU 87CM DE ALTURA Com base octogonal com 26,5 cm de largura em polímero na cor preta, taça fixa e estatueta da deusa da vitória metalizada na cor dourada. Quatro colunas em canos com frisos na cor bronze com suportes metalizados na cor dourada. Uma base de madeira octogonal na cor preta adornadas com quatro estatuetas fixas de águias metalizadas na cor dourada. Na parte superior desta base um suporte metalizado na cor dourada com anel na cor prata. Taça fechada metalizada na cor bronze com 34,5 cm de largura a partir das alças. Estatueta superior intercambiável. Plaqueta em latão para gravação. Demais componentes metalizados na cor dourada. A modalidade  será informada no ato da solicitação. 
	JEBS
	UN
	120,00
	166,90
	20.028,00

	1
	12
	30071
	TROFÉU 97CM DE ALTURA Com base octogonal com 26,5 cm de largura em polímero na cor preta, taça fixa e estatueta da deusa da vitória metalizada na cor dourada. Quatro colunas em canos com frisos na cor bronze com suportes metalizados na cor dourada. Uma base de madeira octogonal na cor preta adornadas com quatro estatuetas fixas de águias metalizadas na cor dourada. Na parte superior desta base um suporte metalizado na cor dourada com anel na cor prata. Taça fechada metalizada na cor bronze com 34,5 cm de largura a partir das alças. Estatueta superior intercambiável. Plaqueta em latão para gravação. Demais componentes metalizados na cor dourada. A modalidade será definida no ato da solicitação. 
	JEBS
	UN
	35,00
	174,95
	6.123,25

	TOTAL
	38.285,25


Dois Vizinhos, 16 de abril de 2014.
Raul Camilo Isotton
Prefeito
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